通     知

各分院（部）：

现将学院2014年转专业结果上传到教务处学籍学历管理平台，请及时通知到相关学生注意查看。
1、 对同一大类的转专业学生，实行同级转专业，请学生看到通知后，在报到时间9月1日--3日到教务处领取《转专业通知书》一式五联，按程序到相关部门完清手续后，到转入班级报到。因转专业涉及到部份学科需要进行置换和补修，具体事项请咨询教务处邓老师和转入分院教务员老师。
2、 对跨大类转专业学生，按规定随下一年级学习。因为转专业涉及对部份学科进行免修，需重新核算学费，请学生于9月12日到教务处领取《转专业通知书》一式五联后，再到教务处邓老师处领取学费核算凭据，按程序到相关部门完清手续后，到转入班级报到。

成都职业技术学院教务处

                                        2014．8．30